Die 19 Febrii 1663

Baptizatus fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farculus natus ex Salicaroni Abecio Ant. et Sanctae eius coniuge cui nomen impositum fuit Donatus Ant. quod de S. I. suscepit Vincentia de Angelo benedicti.

Die 24 Februarii 1663

Baptizatus fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farculus natus ex Ant. Rica et Clara Rubea ambrosiana Populi eius coniuge cui nomen impositum fuit Mathaeus Ant. quod de S. I. suscepit Clara de Soarre Martocho oppidum Populi.

Mauro Ant.

Die 4 Martii 1663

Baptizata fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farcula nata ex Francisco Barretho et Sabina Corrigina eius coniuge ambo huius oppidi cui nomen impositum fuit Joanna Ant. quod de S. I. suscepit D. Josephus Zecca et Anna Antonesta Zecca.

Die 10 Martii 1663

300

Baptizatus fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farculus natus ex Salicaroni Abecio Ant. et Sanctae eius coniuge cui nomen impositum fuit Donatus Ant. quod de S. I. suscepit Vincentia de Angelo benedicti.

Die 14 Martii 1663

Baptizatus fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farculus natus ex Josepho Antonio et Bernarda de Soarre eius coniuge cui impositum fuit nomen Jacobus et Barbara Ant. quod de S. I. suscepit Bernarda de Christophoro oppidum Populi et Clara de Soarre de Clara oppidum Populi.

Die 5 Aprilis 1663

Baptizata fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farcula nata ex Leonardo de Riva et Catherine de Donato eius coniuge cui nomen impositum fuit Barbara quod de S. I. suscepit Julia de Blasio.

Die 10 Maii 1663

Baptizata fuit a R. P. P. Priori J. Mauro Riccardo in nostra Paroch. S. Mariae de Arhoyo prope oppidum Populi in farcula nata ex huius oppidi Antonio Sulmonensi et Antonia eius coniuge cui nomen impositum fuit Maria Ant. quod de S. I. suscepit Josepho de Soarre et Agata Buzelli.